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Denna duschgel innehåller 100 % naturliga eteriska oljor och är pH-balanserad för huden, vilket gör den
idealisk för personer med känslig hud. Den innehåller inte tvål och rengör skonsamt utan att torka ut
huden. Dessutom är den 100 % biologiskt nedbrytbar, vilket betyder att den är miljövänlig. Dess arom
kommer från 100% naturliga ingredienser som gran, sibirisk gran och lavendel. På så sätt kan du ta hand
om din hud och planeten samtidigt.

DESCRIPCIÓN

Vad är Aroma Shower Harmony till för?

Upplev känslan av att vara mitt i naturen med Harmony duschgel, som innehåller en 100% naturlig parfym
extraherad från de eteriska oljorna från sibirisk gran,  silvergran och aromatisk lavendel.  Dess arom
kommer att omsluta dig och ta dig till en stund av avkoppling och välbefinnande, så att du kan känna dig i
harmoni. Dessutom är den lämplig för veganer, vilket innebär att den inte innehåller ingredienser av
animaliskt ursprung. Njut av en stund av lugn i din dusch och få din hud att kännas fräsch och mjuk med
Harmony.

Vilka fördelar har Aroma Shower Harmony?

Om du  letar  efter  en  duschgel  som skonsamt  och  ömtåligt  rengör  din  hud  utan  att  torka  ut  den
rekommenderar vi att du provar våra duschgeléer med 100 % naturliga eteriska oljor. Förutom rengöring
innehåller de vegetabiliska oljor som återfuktar och skämmer bort din hud och gör den mjuk och smidig
vid beröring. Dess 100 % naturliga arom baserad på gran, sibirisk gran och lavendel ger en avkopplande
och tröstande upplevelse i  varje dusch. Dessa duschgeléer är lämpliga för alla hudtyper,  så du kan
använda dem med fullständig sinnesro. Prova dem och njut av en unik sensorisk upplevelse.

Vilka är ingredienserna i Aroma Shower Harmony?

Vatten
Alkohol
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Kokosolja-baserade ytaktiva ämnen
Glycerin
Naturliga eteriska oljor
Xantangummi (naturligt emulgeringsmedel och stabilisator)
mjölksyra
citronsyra
Tokoferol
Lecitin
Glyceryloleat
Hydrogenerad palmglyceridcitrat
Askorbylpalmitat
Limonene
Linalool
Citronellol
Citral

Hur ska Aroma Shower Harmony användas?

För att använda vår produkt i duschen rekommenderar vi att applicera en mängd liknande storleken på en
hasselnöt på huden, massera sedan försiktigt för att skapa ett fint skum och skölj till sist med vatten. Det
är viktigt att du inte använder mer än nödvändigt, eftersom detta kan orsaka större konsumtion av
produkten och inte ge någon ytterligare fördel för din hud. Med denna enkla rutin kommer du att kunna
rengöra och vårda din hud effektivt och lämna den fräsch och mjuk vid beröring.
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